
235225

224850

135033

164662

227800

1999Ft
   

3399 Ft

40 %mi
nim

um

kedvezmény az

OLD SPICE 2 terméket tartalmazó 
(tusfürdő és dezodor)  

férfi karácsonyi csomagokra!*

NIVEA Q10 POWER 
RÁNCTALANÍTÓ 

ARCKRÉM 
DUOPACK

2x50 ml 
35,99 Ft/ml

3599Ft

a BABYDREAM Premium 
bugyipelenkákra!*

 
 
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így az 5. oldalon  
szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

NESCAFÉ DOLCE GUSTO CAFÉ 
AU LAIT KÁVÉKAPSZULA
16 db 
124,93 Ft/db

1999Ft
3099 Ft

BABYDREAM PREMIUM 5-ÖS 
BUGYIPELENKA
12-17 kg-ig. 40 db 
93,97 Ft/db

3759Ft
4699 Ft

PERSIL SENSITIVE MOSÓGÉL
2430 ml (54 mosás) 
1645,67 Ft/l (74,05 Ft/mosás)

3999Ft
6199 Ft

a NESCAFÉ 
Dolce Gusto 
kávékapszulákra!*35 %mi

nim
um

kedvezmény

35 %

mi
nim

um

kedvezmény

a PERSIL 2430 ml-es (54 mosásos) mosógélekre 
és 30/35 db-os mosókapszulákra!*

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

OLD SPICE 
WHITEWATER  
FÉRFI CSOMAG
Tartalma: dezodor 150 ml,  
tusfürdő 250 ml.

20 %

Érvényes: 2023.10.23 – 11.03.ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!

30 ÉVE VELETEK, 30 ÉVE ÉRTETEK!
Ünnepeljük együtt a Rossmann 30 éves születésnapját!

A részleteket keresd az online újság 17-18. oldalán! JÁTSSZ VELÜNK 3 HÓNAPON ÁT

AZ ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!



LOVELY Extra Lasting 
szájfényekre1!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY Creamy 
szemceruzákra1!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY por és fixáló 
púderekre1!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

25 %
kedvezmény

a MAX FACTOR dekorkozmetikai termékekre1!2
 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS Lévres 
Contour Edition 
ajakkontúr ceruzákra1!2

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS Healthy 
Mix BB krémekre1!2

203736

205323 114829
28216

215742233297

220563

220573

213911

129951

97767
181205

180983

232408

232412

179457

228489

kedvezmény
17% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

2799 Ft 
2299Ft

    /db

1869Ft
    /db

1399 Ft 
1189Ft

1599 Ft 
1269Ft

NASCITA PROFESSIONAL 
ECSETTISZTÍTÓ SZILIKON1

NASCITA 
PROFESSIONAL 
FERDE VÉGŰ TUS 
ECSET1

LOVELY PUMP 
UP CURLING 
BLACK 
SZEMPILLA-
SPIRÁL1

3199 Ft 
2599Ft

MAYBELLINE COLOSSAL 
SZEMPILLASPIRÁL1 

Többféle.

ESSIE KÖRÖMLAKK1 
Többféle.

2699 Ft 
2299Ft

2499 Ft 
2099Ft

MAYBELLINE FIT ME F20 PRIMER1 
Kétféle.

MAYBELLINE FIT ME BLUSH 
PIROSÍTÓ1 
Többféle.

2099 Ft 
1569Ft

1699 Ft 
1269Ft

2699 Ft 
1999Ft

LOVELY EXTRA 
LASTING 2 
SZÁJFÉNY1

LOVELY CREAMY 2 
SZEMCERUZA1

LOVELY BAMBOO 
POR PÚDER1

38993899FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
3IN1 F20 80 
ALAPOZÓ1

51995199FtFt

23242324FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 2000 
CALORIE PRO 
STYLIST BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

30993099FtFt

32993299FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
LIPFINITY 140 
AJAKRÚZS1

43994399FtFt

26242624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
CREME PUFF 
042 KŐPÚDER1

34993499FtFt

21742174FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS LÉVRES 
CONTOUR EDITION 
10 AJAKKONTÚR 
CERUZA1

28992899FtFt

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS HEALTHY 
MIX 003 BB KRÉM1

39993999FtFt

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Age Specialist 
és Revitalift Classic 
arckrémekre!*1

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

MIXA arcápolókra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Serum Shot 
szérumokra!

192580

217188

217186
231518

221474

229016

167585

236074

86211

228781

216365

230386

204270

221470
1399 Ft 
1189Ft

599 Ft 
479Ft

DIFEEL AJAKBALZSAM 
Kétféle. 7,5 g

LABELLO 
HYALURON 
ROSE 
AJAKÁPOLÓ 
5,2 g

ALTERRA ALOE VERÁS 
ARCTISZTÍTÓ KENDŐ 

25 db 
19,16 Ft/db

599 Ft 
499Ft

EVELINE FACE THERAPY 
AMPULLÁS ARCMASZK 
Többféle. 8 ml

1799 Ft 
1599Ft

3299 Ft 
2699Ft

7299 Ft 
6199Ft

NIVEA CELLULAR 
EXPERT LIFT BAKUCHIOL 
RÁNCTALANÍTÓ SZÉRUM 
30 ml

GEROVITAL H3 HYALURON C 
RÁNCTALANÍTÓ ARCKRÉM 

Kétféle. 50 ml 
53,98 Ft/ml

EVELINE FESZESÍTŐ VAGY 
RÁNCTALANÍTÓ NAPPALI ÉS 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
Többféle. 50 ml 
31,98 Ft/ml

2199 Ft 
1759Ft

2999 Ft 
2549Ft

3499 Ft 
2999Ft

ZIAJA MED BŐRHIBÁK ELLENI 
ARCKRÉM 

Pattanásos zsíros bőrre. 
50 ml 

59,98 Ft/ml

ZIAJA MED ARCÁPOLÓ 
Többféle.** 30/50/200 ml 

84,96/50,98/12,74 Ft/ml

FEEL FREE 
ARCTISZTÍTÓ HAB 
150 ml 
11,72 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

1379Ft

5999 Ft 
4499Ft

2699 Ft 
2024Ft

L'ORÉAL 
REVITALIFT 
CLASSIC 
SZÉRUM 
30 ml

MIXA 
NIACINAMIDE 
GLOW 
RAGYOGÁST 
ADÓ HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM 
50 ml 
40,48 Ft/ml

411411FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

549549FtFt

SALTHOUSE 
HOLT-TENGERI 
ARCMASZK 
Kétféle. 
2x5/2x7 ml

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

33993399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE SERUM 
SHOT 10% 
NIACINAMIDE 
SZÉRUM 
30 ml

39993999FtFt

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve 50 ml-es Ziaja Med bőrhibák elleni arckrém, pattanásos zsíros bőrre! 

1A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal duopackokra és maszkokra! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Mixa duopackokra!



 
kártyával

kedvezmény
50 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

DOVE 250/400 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
200/250/625 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

HELIA-D 250/400 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus női 
borotvakészülékekre!*

216709

50146

231604

42015

189952

191659

117324

229497

232004

184423

190489

186008

211414

172869
180739

199781

136338

1599 Ft 
1389Ft

2399 Ft 
1999Ft

DUREX FEEL THIN VAGY FEEL 
INTIMATE ÓVSZER 

18 db 
266,61 Ft/db

YAMUNA 
NÖVÉNYI ALAPÚ 
MASSZÁZSOLAJ 

Kétféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

VEET PURE SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
Többféle. 100 ml 
13,89 Ft/ml

1499 Ft 
1299Ft

SALTHOUSE  
HOLT-TENGERI 

HIDRATÁLÓ KÉZKRÉM 
75 ml 

17,32 Ft/ml

BARNÄNGEN KÉZKRÉM 
Többféle. 75 ml 

14,65 Ft/ml

BARNÄNGEN 
TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
5,47 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 4D 
INTENZÍV MELLBŐSÉG NÖVELŐ VAGY 

SCALPEL SZUPERKONCENTRÁLT 
SZÉRUM 

200/250 ml 
11,49/9,19 Ft/ml

MIXA 
HYALUROGEL 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
4,31 Ft/ml

NIVEA TESTÁPOLÓ 
Többféle.** 400 ml 
4,74 Ft/ml

2499 Ft 
1999Ft

1999 Ft 
1499Ft

GARNIER 
TESTÁPOLÓ 

Kétféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

REVUELE TENDER 
CARE TESTÁPOLÓ 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

2299 Ft 
1899Ft

    /db

1724Ft

2189Ft

1099Ft

4799Ft

2299Ft

3,37 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,74 Ft/ml

5,17 Ft/ml

20692069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

DOVE ESSENTIAL 
CARE TESTÁPOLÓ 
SZÁRAZ BŐRRE 
400 ml 
5,74 Ft/ml

6,79 Ft/ml

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

NIVEA JOY OF LIFE 
TESTÁPOLÓ 
250 ml 
7,99 Ft/ml

3,96 Ft/ml

15861586FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

HELIA-D INTENZÍV 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ EXTRA 
SZÁRAZ BŐRRE 
400 ml 
5,74 Ft/ml

54395439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

GILLETTE VENUS 
SMOOTH BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 5 DB 
BOROTVABETÉTTEL 
3 pengés.

4 *A kedvezmény nem vonatkozik a Gillette karácsonyi csomagokra! **Kivéve a Nivea Sun Touch testápoló!



GILLETTE férfi karácsonyi 
csomagokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

OLD SPICE 3 vagy több terméket tartalmazó 
férfi karácsonyi csomagokra!*125 %

kedvezmény az

mi
nim

um

PANTENE karácsonyi 
csomagokra!*mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

222031
222036

222037
213551

185166

229016

235159

235238

235233

235244

235243 235242

235245

54213

212223

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
23% kedvezmény

24% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
28% 

4499Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

6299 Ft 
4724Ft

9999 Ft 
7499Ft

10599 Ft 
7949Ft

PANTENE INFINITELY LONG 
CSOMAG 
Tartalma: sampon 400 ml,  
balzsam 200 ml, spray 150 ml.

GILLETTE FUSION5 FÉRFI CSOMAG 
Tartalma: borotvagél 200 ml,  
borotvakészülék 1 db, borotvabetét 4 db.

OLD SPICE WHITEWATER FÉRFI CSOMAG 
Tartalma: dezodor 150 ml, stift 50 ml, tusfürdő  
250 ml, after shave lotion 100 ml, francia kártya.

HERBAL ESSENCES  
WHAT A FEELING! CSOMAG 
Tartalma: sampon 400 ml, 
balzsam 275 ml.

BIOCONTOUR PROFESSIONAL 2IN1 
NARANCSBŐR ELLENI ÉS RÁNCTALANÍTÓ 
TESTÁPOLÓ
200 ml
44,99 Ft/ml

PANTENE HYDRA GLOW LUXURY 
CSOMAG 
Tartalma: sampon 300 ml, balzsam 200 ml, 
hajpakolás 160 ml.

HEAD&SHOULDERS FOR THE 
ULTIMATE FAN FÉRFI CSOMAG 
Tartalma: Head&Shoulders sampon 
300 ml, Old Spice stift 50 ml.

BIOCONTOUR PROFESSIONAL RÁNCTALANÍTÓ 
ÉS REGENERÁLÓ TESTÁPOLÓ
200 ml
37,49 Ft/ml

GILLETTE VENUS SMOOTH NŐI 
CSOMAG 

Tartalma: borotvagél 75 ml, 
borotvakészülék 1 db, borotvabetét 2 db.

BIOCONTOUR PROFESSIONAL 
ZSÍRBONTÓ GÉL
150 ml
53,32 Ft/ml

AXE BLACK FÉRFI CSOMAG 
Tartalma: dezodor 150 ml, stift 50 ml, 
tusfürdő 250 ml, neszesszer.

4799 Ft 
3599Ft

7299 Ft 
5474Ft

4699 Ft 
3524Ft

4999 Ft 
3749Ft

9999 Ft 
7499Ft

10999 Ft 
7999Ft

11999 Ft 
8999Ft

2599 Ft 
1999Ft

1399 Ft 
999Ft

EVELINE 3IN1 VAGY 9IN1 
SZŐRTELENÍTŐ KRÉM 
125 ml 
7,99 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 3D SPA! 
KARCSÚSÍTÓ-BŐRFESZESÍTŐ KRÉM 
250 ml 
7,99 Ft/ml

2599 Ft 
1999Ft

2499 Ft 
1899Ft

EVELINE BOTANIC EXPERT 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
5,42 Ft/ml

EVELINE BRAZILIAN BODY 
BRONZOSÍTÓ, HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM 
200 ml 
9,99 Ft/ml

➊

➊

➍

➍

➌

➌
➋

➋

5
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem,  

kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



PRÉT Á PORTER 
Original női edt-re!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ICEBERG  
illatokra!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MEXX parfümökre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

TOM TAILOR illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ALFA ROMEO illatokra!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MEXX natural spray-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BRUNO BANANI 50 ml-es 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

DAVID BECKHAM 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ADIDAS natural  
spray-kre!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

S. OLIVER illatokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

NIKE illatokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

PEPE JEANS illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

STR8 natural spray-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

189715

189858

172371

201212

192418

234135

220683

233787

227483

215691

229016

205779

199744

198379

189852

211640

198384

234126

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

Részletek: shop .rossm a n n . h u /nyeremeny
ja

t e
k/

pa
rf

um

ÁLMAID  
AUTÓJÁT!

NYERD MEG

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 25/50/75/100/ 
150/200 ml-es 
dezodorokra!** 

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DOVE 40/50/150 ml-es 
női dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

ALFA ROMEO after shave 
lotion-okra!*

40 %
kedvezmény az

mi
nim

um

NIVEA Men férfi 
arckrémekre!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Mach3 
Charcoal férfi 
borotvakészülékekre!1

202674

231488 205833

237883

10580

205829

21796

228650

202759

26713

226241

220247

230425

226232

226236

226245

1849 Ft 
1299Ft

BUTCHER'S SON 
DEZODOR 

Többféle. 50/150 ml 
25,98/8,66 Ft/ml

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 

ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 

21,27 Ft/ml

FA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 

15,18 Ft/ml

NIVEA STIFT 
Többféle. 50 ml 
18,58 Ft/ml

ADIDAS CONTROL, PRO INVISIBLE, 
FRESH ENDURANCE, POWER 
BOOSTER ÉS/VAGY ACTIVE 
SKIN&MIND NŐI DEZODOR ÉS/VAGY 
ROLL-ON 
Többféle. 50/150 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 
16,98/5,66 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár: 
1099/1399 Ft/db,  
egységára: 7,32/21,98/27,98 Ft/ml.

ADIDAS UEFA, PURE GAME, DYNAMIC 
PULSE, ICE DIVE, AFTER SPORT, 
VICTORY LEAGUE, INTENSIVE, 
6IN1, FRESH, FRESH ENDURANCE, 
INVISIBLE, POWER BOOSTER ÉS/VAGY 
PRO INVISIBLE FÉRFI DEZODOR  
ÉS/VAGY ROLL-ON 
Többféle. 50/150 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 
16,98/5,66 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár: 1149 Ft/db,  
egységára: 22,98/7,66 Ft/ml.

kedvezmény
29% 

929Ft

759Ft

1489Ft

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12991299FtFt

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml 

19,52 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

NIVEA MEN FRESH 
SENSATION 72H 
ROLL-ON 
50 ml 
22,98 Ft/ml

7,92 Ft/ml

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DOVE ORIGINAL NŐI 
DEZODOR 
150 ml 
9,32 Ft/ml

27,22/21,78/7,26 Ft/ml

10891089FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION 
DEZODOR 
Többféle. 40/50/150 ml 
34,97/27,98/9,32 Ft/ml

366,58 Ft/db

43994399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

GILLETTE BLUE3 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 
Többféle. 12 db 
458,25 Ft/db

7199 Ft 
4299Ft

4999 Ft 
4249Ft

ALFA ROMEO RED 
AFTER SHAVE LOTION 
75 ml 
57,32 Ft/ml

NIVEA MEN  
ANTI-AGE HYALURON 
ARCKRÉM 
50 ml 
84,98 Ft/ml

2 termék
vásárlásakor

849  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

849  Ft
/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE MACH3 
CHARCOAL FÉRFI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
2 DB BOROTVA-
BETÉTTEL

54995499FtFt

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik az Adidas Uefa, Pure Game, Dynamic Pulse, Ice Dive, After Sport, Victory League, Intensive, 6in1, Fresh, Fresh 

Endurance, Invisible, Power Booster és Pro Invisible férfi dezodorokra és roll-on-okra és a Control, Pro Invisible, Fresh Endurance, Power Booster és Active Skin&Mind női dezodorokra és roll-on-okra! 
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 250/500 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

131110

186618

229089

228117

226582

212964

204494

204504

104411

133676

197890

190036

94595

54937

188033

226584

214454

1749 Ft 
1419Ft

549 Ft 
319Ft

1249 Ft 
919Ft

1849 Ft 
1489Ft

1199 Ft 
889Ft

BABA HABFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
1,98 Ft/ml

BABA FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 

Többféle. 500 ml 
1,77 Ft/ml

PALMOLIVE SZAPPAN 
Többféle. 90 g 
3544,44 Ft/kg

PALMOLIVE FOLYÉKONY 
SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
1,83 Ft/ml

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2 termék vásárlásakor az 
egységár: 3,49 Ft/ml.  

1 termék vásárlásakor az ár: 
1649 Ft/db,  

egységára: 4,12 Ft/ml.

BARNÄNGEN 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,72 Ft/ml

ADIDAS TUSFÜRDŐ ÉS/VAGY UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 400 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 2,87 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár:  
1499/1649 Ft/db,  
egységára: 3,74/4,12 Ft/ml.

ADIDAS FÉRFI TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
2 termék vásárlásakor az egységár: 3,19 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár: 1099 Ft/db,  
egységára: 4,39 Ft/ml. FA TUSFÜRDŐ 

Többféle. 750 ml 
2,39 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 

2,47 Ft/ml

NATURE BOX TUSFÜRDŐ 
Többféle. 385 ml 

3,60 Ft/ml

DOVE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400/450 ml 
3,54/3,15 Ft/ml

NIVEA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,26 Ft/ml

kedvezmény
18% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
41% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
19% 

1699Ft 1389Ft

989Ft

1799Ft

1889Ft

3,39 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA CREME 
CARE NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

2,02 Ft/ml

15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

BABA 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 
2,53 Ft/ml

2 termék
vásárlásakor

799  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

1149  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

1399  Ft
/db
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kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AUSSIE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TRESEMMÉ samponokra, 
balzsamokra és az 1 perces 
hajpakolásokra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

ELSEVE hajápolókra!*1

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GARNIER Olia tartós 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL Préférence 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

200527

169658

227266

105824

179016

237508

219786

185234

219792

204718

204743

229025

214568

189461

214675

179906

SYOSS ROOT RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY 

Többféle színárnyalatban. 120 ml 
16,65 Ft/ml

GOT2B HAJFORMÁZÓ 
Többféle.3 10 g; 
75/100/150/200/250/300 ml 
199900 Ft/kg; 
26,65/19,99/13,32/9,99/ 
7,99/6,66 Ft/ml

PANTENE HAJOLAJ, HAJMASZK VAGY AMPULLA 
Többféle. 3x15/100/160/300 ml 

59,97/26,99/16,86/8,99 Ft/ml

PANTENE SAMPON, BALZSAM, 
RESCUE SHAKER, HAJHAB, 
HAJLAKK VAGY 3 MINUTE 
MIRACEL HAJÁPOLÓ 
Többféle.4 150/200/250/300/ 
360/400 ml 
11,66/8,74/6,99/5,83/ 
4,85/4,37 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON 
Többféle. 750 ml 

2,93 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON 
VAGY BALZSAM 
Többféle.2 250 ml 
3,59 Ft/ml

1899 Ft 
1424Ft

L'ORÉAL MAGIC 
SHAMPOO 
SZÁRAZSAMPON 
Kétféle. 200 ml 
7,12 Ft/ml

SYOSS SAMPON, HAJPAKOLÁS VAGY 
HAJMASZK 

Többféle. 500/750 ml 
5,19/3,46 Ft/ml

3999 Ft 
2999Ft

HELIA-D REGENERO HAJHULLÁS 
ELLENI REGENERÁLÓ ESSZENCIA 
KOFFEINNEL 
75 ml 
39,98 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

1999Ft

899Ft 1749Ft

1999Ft

2199Ft

2599Ft

2699Ft

8,01 Ft/ml

23242324FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3099Ft

AUSSIE BRUNETTE 
SOS SAMPON 
290 ml 
10,68 Ft/ml

3,49 Ft/ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

TRESEMMÉ 
PURIFY&HYDRATE 
BALZSAM 
400 ml 
4,37 Ft/ml

2,99 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

GLISS SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,99 Ft/ml

1599 Ft 
1199Ft

1999 Ft 
14991499FtFt

2999 Ft 
22492249FtFt

ELSEVE 
DREAM LONG 
HAJPAKOLÁS 
300 ml 
3,99 Ft/ml

GARNIER 
OLIA 
4.15 ICED 
CHOCOLATE 
TARTÓS 
HAJFESTÉK

L'ORÉAL 
PRÉFÉRENCE 
5.25 JEGES 
GESZTENYE-
BARNA 
HAJFESTÉK

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

BEAR FRUITS 
HAJMASZK 
Többféle. 20 ml 

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik az Elseve samponokokra, balzsamokra és szárazsamponokra!  

2Kivéve Schauma Silver Reflex és Hamvas Csillogás termékcsalád! 3Kivéve Got2b mini termékek és a babahaj glued! 4Kivéve Pantene Aqua, Color és Repair termékcsalád!



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE 75 ml-es Rapid, 
Repair&Protec, Complete 
Protection és Sensitivity& 
Gum fogkrémekre és  
Cool Mint szájvízre!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos 
fogkefe pótfejekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LACALUT Aktiv Herbal, 
Sensitive és White 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT  
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARODONTAX 75 ml-es 
Fluoride, Whitening, 
Extra Fresh, Ultra Clean, 
Herbal Fresh és Classic 
fogkrémekre és Interdental 
Extra Soft fogkefére!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Pro Expert 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SIGNAL White 
Now és Bio Natural 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B 2 db-os 
manuális fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

189113
85077

233547 189101

206202

154517

16123370798

202929

26797

70884

221420

184649

233856212442

999 Ft 
899Ft

1799 Ft 
1499Ft

PERL WEISS FOGFEHÉRÍTŐ KRÉM VAGY 
GÉL  
50 ml 
29,98 Ft/ml

DIFEEL FOGKRÉMZSELÉ 
VAGY POR 
Többféle. 60 ml; 30 g 
26,65 Ft/ml; 53300 Ft/kg

NENEDENT FLUORIDMENTES 
GYERMEK FOGKRÉM 

50 ml 
17,98 Ft/ml

JORDAN 
GYERMEK 
FOGKEFE* 
Kétféle.

999 Ft 
899Ft

INTERHERB GINGISOL FOGÍNY- 
ÉS SZÁJÁPOLÓ VAGY PLUSZ 

FOGÍNYECSETELŐ OLDAT 
10 ml

949 Ft 
789Ft

COLGATE TOTAL FOGKRÉM 
Többféle. 50/75 ml 
15,78/10,52 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

499Ft

1599Ft

*

25,09 Ft/ml

18821882FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2139Ft

SENSODYNE 
SENSITIVITY&GUM 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
28,52 Ft/ml

1274,75 Ft/db

50995099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6799Ft

ORAL-B PRECISION 
CLEAN ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
4 db 
1699,75 Ft/db

16,48 Ft/ml

12361236FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

LACALUT SENSITIVE 
FOGKRÉM 
75 ml 
21,98 Ft/ml

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT ORIGINAL 
COMPLETE MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

19,18 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

PARODONTAX 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
21,32 Ft/ml

13,85 Ft/ml

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

ORAL-B PRO EXPERT 
PROFESSIONAL 
PROTECTION 
FOGKRÉM 
75 ml 
17,32 Ft/ml

16,22 Ft/ml

12171217FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SIGNAL WHITE 
NOW TIME 
CORRECT 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,32 Ft/ml

559,50 Ft/db

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

ORAL-B 3D WHITE 
FRESH MEDIUM 
FOGKEFE SZETT 
2 db 
699,50 Ft/db

24425 Ft/kg

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

COREGA ERŐS ÍZMENTES 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK 
2x40 g 
28737,50 Ft/kg

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

10 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Orvostechnikai eszköz!



151028

23422

226274

56204

176467

187058

73043

171651

204229

213951

228523

110193

217427

38277

469 Ft 
399Ft

439 Ft 
369Ft

NESTLÉ YOGOLINO PUDING 
QUATTROPACK 6, 8 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 4x100 g 
2747,50 Ft/kg

NESTLÉ KEKSZ 6 HÓNAPOS 
KORTÓL* 
180 g 
7772,22 Ft/kg

BABYDREAM BIO GYÜMÖLCSÖK  
4, 5 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
1942,10 Ft/kg

BABYDREAM BIO DÚSÍTOTT 
GYÜMÖLCSÖK 4, 5, 6, 9, 10 HÓNAPOS 

KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 

2100 Ft/kg

6299 Ft 
5649Ft

6799 Ft 
5699Ft

NESTLÉ TEJPÉP, GABONÁS PÉP VAGY 
TEJBERIZSPÉP 4, 6, 8, 10 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 230/250 g  
5213,04/4796 Ft/kg

NESTLÉ FOLYÉKONY TEJPÉP 
DUOPACK 6 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 2x200 ml 
2,47 Ft/ml

ELEVIT COMPLEX 2 MULTIVITAMIN 
KAPSZULA 
30 db 
189,96 Ft/db

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL** 

Többféle ízben. 1 kg 
5649 Ft/kg

2699 Ft 
2399Ft

2199 Ft 
1649Ft

1099 Ft 
799Ft

JOHNSON'S BABY BABAOLAJ 
Többféle.1 200 ml 
3,99 Ft/ml

JOHNSON'S BABY BABA TUSFÜRDŐ 
UTÁNTÖLTŐ 
Kétféle. 1 l 
1,64 Ft/ml

BEPANTHEN SENSIDERM KRÉM 
20 g

2999 Ft 
2399Ft

SUDOCREM KRÉM 
125 g 

19992 Ft/kg

SUDOCREM TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK 
Kétféle. 4x55 db 
9,54 Ft/db

BABYDREAM TÖRLŐKENDŐ 
MULTIPACK 
99% vízzel. 6x60 db 
6,66 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
11% 

499Ft

2099Ft

1199Ft

1099Ft

989Ft

1399Ft

2499Ft

*

➊

➊

➊
➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

➋

➋
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*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,  

vegyes étrendet és az egészséges életmódot! 1Kivéve Johnson's Baby Cotton Touch babaolaj!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ALWAYS Ultra 
22/24/26/28/30/32/40 db-os 
egészségügyi betétekre!

206307

172874

156178

199266

92055

155629

73873

170069

144978

74579

206310

236264

234019

233420

233239

124795

234018

439 Ft 
349Ft

559 Ft 
399Ft

REGINA SZALVÉTA GYERMEKEKNEK 
1 rétegű. 30x30 cm. 45 db 
7,75 Ft/db

REGINA ECORING HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
199,50 Ft/tekercs

1149 Ft 
949Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 24 tekercs 

137,45 Ft/tekercs

REGINA ECORING TOALETTPAPÍR 
2 rétegű. 8 tekercs 
118,62 Ft/tekercs

1199 Ft 
959Ft

LIBRESSE TISZTASÁGI BETÉT 
Többféle. 58 db 
16,53 Ft/db

TENA LADY SPECIÁLIS BETÉT 
ALKALMI VIZELETVESZTÉSRE1 
Többféle. 10/12/16/20/24/28/34 db 
159,90/133,25/99,93/79,95/66,62/57,10/
47,02 Ft/db

OOOPS! CLASSIC PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db  
3,87 Ft/db

OOOPS! SENSITIVE HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 

2 rétegű. 2 tekercs 
199,50 Ft/tekercs

1599 Ft 
1359Ft

1299 Ft 
999Ft

NEUTRAL SENSITIVE SKIN INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
250 ml 
3,99 Ft/ml

NIVEA INTIMO INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
Többféle. 250 ml 
5,43 Ft/ml

ALWAYS ULTRA 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
DUOPACK 
Többféle. 2x5/2x6/2x7 db 
149,90/124,91/107,07 Ft/db

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

1499Ft

1599Ft

3299Ft

349Ft

399Ft

83,53 Ft/db

25062506FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2949Ft

ALWAYS ULTRA 
PLATINUM NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
30 db 
98,30 Ft/db

1799 Ft 
1349Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

IDEEN WELT DIY JÁTÉKAUTÓ
3 éves kortól. Többféle. 

IDEEN WELT ABLAKKÉP 
KÉSZÍTŐ KÉZMŰVES 
KÉSZLET
Tartalma: 8 db fekete keret,  
20 db átlátszó lap. Kétféle.

IDEEN WELT LED OLVASÓLÁMPA
3 fényerősség. Csiptetővel, 
töltőkábellel, rugalmas lengőnyakkal. 
Kb. 60 óra működési idő.

IDEEN WELT LED FÉNYLÁNC  
ERDEI ÁLLATOS FIGURÁKKAL
1,2 m. 2 db AA elemmel működik 
(tartozék).

3359Ft

2519Ft

2519Ft

2099Ft
    /db

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

12 1Tena Lady gyógyászati segédeszköz!



LECHAT termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

DUCK Fresh Discs  
2x36 ml-es toalett-
öblítő korong 
utántöltőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

PRONTO  
Expert Care  
aloe verás 
bútorápoló 
sprayre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

AIR WICK pálcás 
illatosítókra3!*

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

DENTALIFE 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SERENE HOUSE 
illatviasz 
diffúzorokra 
és illatviasz 
kapszulákra1!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AROMAX 8/10/20/50 ml-es  
olajokra és a 10 ml-es 
illatkeverékekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
40 %mi

nim
um

GLADE 
termékekre!2

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AMBI PUR 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

FLÓRASZEPT 
Botanitech és 
klórmentes 
fertőtlenítő 
tisztítószerekre!

125710

193783

68530

113715

236208
219717236197

61255

235768
178686

219379

219380

228220221553

190350

213949

1399 Ft 
919Ft

2399 Ft 
1929Ft

SZAVO PENÉSZ 
ELLENI SZER4 
Kétféle. 500 ml 

3858 Ft/l

PRONTO 
EXPERT CARE 
ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ 
SPRAY 
500 ml 
1838 Ft/l

1799 Ft 
1349Ft

MR MUSCLE 
LEFOLYÓTISZTÍTÓ 

GÉL 
1 l 

1349 Ft/l

3449 Ft 
2749Ft

AIR WICK ESSENTIAL OILS 
ILLATGYERTYA 
Többféle. 220 g 
12495,45 Ft/kg

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
19% 

12967,56 Ft/kg

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

AIR WICK 
ESSENTIAL 
OILS 
ILLATGYERTYA 
Többféle. 185 g 
17291,89 Ft/kg

349 Ft 
261Ft

1999 Ft 
1499Ft

3799 Ft 
2659Ft

899 Ft 
674Ft

1999 Ft 
1399Ft

LECHAT 
EXCELLENCE 
TONHAL&SERTÉS 
MACSKAELEDEL 
85 g 
3070,58 Ft/kg

DUCK FRESH 
DISCS LIME 
TOALETT-
ÖBLÍTŐ 
KORONG 
UTÁNTÖLTŐ 
2x36 ml 
20819,44 Ft/l

AIR WICK 
KÖRTE ÉS 
FAHÉJ PÁLCÁS 
ILLATOSÍTÓ3 
40 ml

DENTALIFE 
JUTALOMFALAT KISTESTŰ 
KUTYÁKNAK 
115 g 
5860,86 Ft/kg

SERENE 
HOUSE 
LAVENDER 
VANILLA 
ILLATVIASZ 
KAPSZULA 
30 g

63,98 Ft/ml

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

AROMAX XXXL 
TEAFAOLAJ  
50 ml 
79,98 Ft/ml

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19991999FtFt

AIR WICK 
AROMA 
DIFFÚZOR 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 20 ml 

39193919FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

48994899FtFt

AIR WICK 
AROMA 
DIFFÚZOR 
Többféle.

14391439FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GLADE WARM APPLE 
PIE ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

23992399FtFt 20792079FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AMBI PUR 
3VOLUTION 
VANILLA 
COOKIE 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
20 ml

25992599FtFt

FLÓRASZEPT 
BOTANITECH 
FÜRDŐSZOBAI 
KLÓRMENTES 
FERTŐTLENÍTŐ 
TISZTÍTÓSZER4 
700 ml 
2570 Ft/l

17991799FtFt
1927,14 Ft/kg

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Serene House Pebble és Ranger hordozható, valamint a Sprout diffúzorokra! 2A kedvezmény más 

kedvezménnyel nem összevonható, így a 16. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az 
Online Drogériában! 4A fertőtlenítő tisztítószert, valamint a penész elleni szert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) mosógélekre 
és a 20/24 db-os kapszulákra! 

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL  
40/50 db-os  
mosó-
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es 
(35 mosásos) mosógélekre 
és a 22 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DOMESTOS fehérítőkre és 
a Protection klórmentes 
fertőtlenítő hatású 
tisztítószerekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

219711

219704

227306

227303

231165

227325

227328

219701

191756

191785

227787
168243

227820

163498

155596

33092
1699 Ft 
1499Ft

SOMAT GIGA MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 56/70/85 db; 1620 ml 
101,76/81,41/67,04 Ft/db; 3517,90 Ft/l

FINISH MOSOGATÓGÉP 
ÖBLÍTŐ VAGY TISZTÍTÓ 

Többféle. 2x250/800 ml 
5998/3748,75 Ft/l

DOMESTOS HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ1 
Kétféle. 60 db 
24,98 Ft/db

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2970 ml (54 mosás); 32 db 
1245,45 Ft/l (68,50 Ft/mosás); 115,59 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1710 ml (38 mosás); 22/26 db 
2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás); 
159,04/134,57 Ft/db

VANISH FOLTTISZTÍTÓ FOLYADÉK 
Kétféle. 1 l 

2199 Ft/l

LENOR ÖBLÍTŐ DUOPACK 
Többféle. 2x1200 ml 
1499,58 Ft/l

LENOR ÖBLÍTŐ 
Többféle. 770 ml 

4154,54 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 
1200/1364/1672 ml 
1332,50/1172,28/ 
956,33 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 

Többféle. 1950/2600 ml  
(39/52 mosás); 30/35 db 

2768,71/2076,53 Ft/l  
(138,43/103,82 Ft/mosás);  

179,96/154,25 Ft/db

kedvezmény
11% 

5399Ft

1599Ft

3199Ft

3599Ft

3699Ft

5699Ft

2999Ft

3499Ft

2199Ft

1794,32 Ft/l  
(89,71 Ft/mosás)

66396639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2242,97 Ft/l  
(112,14 Ft/mosás)

156,20 Ft/db

37493749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db 
208,29 Ft/db134,98 Ft/db

67496749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
179,98 Ft/db

204,50 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db

1132 Ft/l

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

DOMESTOS ORIGINAL 
FEHÉRÍTŐ 
750 ml 
1332 Ft/l

5244 Ft/l

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

LANZA 
MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ 
FOLYADÉK VAGY 
GÉL 
250 ml 
6996 Ft/l

14 1A törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

184387

202643

169735

230163

221732

199643

145913

171674

217801

178266

38117

18033

18032

161096

10341

3299 Ft 
2699Ft

2599 Ft 
2199Ft 2999 Ft 

2699Ft

BÉRES VITAKID C-VITAMIN + 
D3-VITAMIN GUMITABLETTA 
GYERMEKEKNEK 
Cukormentes. 50 db 
53,98 Ft/db

BANO KÖRÖMVIRÁG KRÉM 
250 ml 
8,79 Ft/ml

BANO FOKHAGYMA LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA1 
90 db 
29,98 Ft/db

3649 Ft 
3099Ft

3399 Ft 
2699Ft

3499 Ft 
2999Ft

3999 Ft 
3299Ft

JUTAVIT GREEN&HEALTH 
D3-VITAMIN OLÍVA FORTE 

LÁGYKAPSZULA 
150 db 

21,99 Ft/db

JUTAVIT C-VITAMIN + CSIPKEBOGYÓ 
+ ACEROLA + D3-VITAMIN 
FILMTABLETTA 
1500 mg-os. 100 db 
29,99 Ft/db

BANO CALCIUM-KOVAFÖLD 
KAPSZULA1 
60 db 
44,98 Ft/db

BÁNÓ FOKHAGYMA-GALAGONYA-
FAGYÖNGY LÁGY KAPSZULA1 
100 db 
30,99 Ft/db

2999 Ft 
2699Ft

2299 Ft 
1799Ft

DR. CHEN RETARD C-VITAMIN + 
D3-VITAMIN + CINK + ACEROLA 

TABLETTA 
500 mg-os. 105 db 

25,70 Ft/db

1X1 VITAMIN MULTI KID 
GUMIVITAMIN GYERMEKEKNEK 
50 db 
35,98 Ft/db

3499 Ft 
3149Ft

2799 Ft 
2299Ft

DR. CHEN ZÖLDKAGYLÓ KURKUMA 
EXTRA KAPSZULA 

60 db 
52,48 Ft/db

DR. M KURKUMA + C-VITAMIN 
KAPSZULA BIOPERINNEL  
80 db 
28,73 Ft/db

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% kedvezmény

15% 

kedvezmény
10% 

1599Ft

A kockázatokról és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, gyógyszerészed!

A kockázatokról és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

21,24 Ft/db

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

INNOPHARM 
OLIVA 
D3-VITAMIN 
LÁGYKAPSZULA 
100 db 
24,99 Ft/db30,36 Ft/db

24292429FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DR. CHEN 
D-MAX 
D3-VITAMIN 
KAPSZULA 
80 db 
33,73 Ft/db

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN 
ANTI-STRESSZ 
KAPSZULA 
60 db 
53,31 Ft/db50,65 Ft/db

30393039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3799Ft

DR. CHEN 
NORMÁL 
VÉRNYOMÁS 
KAPSZULA 
60 db 
63,31 Ft/db

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

151Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!

Rossmann design



228278

228291

169601

228285

18158

200535
228270

182133

190124

198293

202633

235512

215239

144486

1Kivéve Gliss Express Repair balzsamok!

1599Ft

2699Ft

1499Ft

1599Ft

1949Ft

1099Ft

999Ft

1199Ft

➊

➊ ➊

➊

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋

➋SYOSS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle. 
200/250/440 ml  
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

GLISS ELIXIR HAJOLAJ, EXPRESS 
REPAIR VAGY ÉJSZAKAI HAJPAKOLÁS 
Többféle. 75/100/150/200 ml 
35,98/26,99/17,99/13,49 Ft/ml

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

GLISS EXPRESS REPAIR BALZSAM 
Többféle. 200 ml 
7,99 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 
19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

PALETTE 
INTENSIVE 
COLOR CREME 
TARTÓS 
HAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

GLISS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle.1 200/250 ml 
4,99/3,99 Ft/ml

SCHAUMA SAMPON 
Többféle. 400 ml 
2,99 Ft/ml

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a váráslás végösszegi kedvezménnyel! 
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 13. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

7499Ft
POLICE TO BE THE QUEEN 

NŐI EDT
Citrusos-gyümölcsös illat. 125 ml 

59,99 Ft/ml

14999 Ft

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

a WINSTON alutasakos 
macskaeledelekre 
és macskaeledel 
multipackokra!*

JOHNSON'S BABY 
BEDTIME BABA 
TUSFÜRDŐ 
500 ml 
1,99 Ft/ml

999Ft
1449 Ft

WINSTON 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
SZÓSZOS MULTIPACK   
12x100 g 
1249,16 Ft/kg 

1499Ft
1999 Ft

a JOHNSON'S BABY 
500 ml-es fürdetőkre!*

50 %mi
nim

um

kedvezmény

a POLICE    
illatokra!*1

1429Ft

COCCOLINO PASSION 
FLOWER ÖBLÍTŐ
1450 ml 
985,51 Ft/l
2199 Ft

35 %mi
nim

um

kedvezmény

a COCCOLINO 1450 ml-es 
öblítőkre!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény

2 termék
vásárlásakor

199  Ft
/db

1+1
TERMÉK

 
kártyával

kedvezmény a
40 %mi

nim
um

GLADE illatgyertyákra 
és illóolajokra!2

959Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

GLADE WARM 
APPLE PIE 
ILLATGYERTYA
129 g 
12395,34 Ft/kg

1599Ft

7434,10 Ft/kg

10.19 – 02.16-igJIMJAMS FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
Antibakteriális hatóanyaggal. 
300 ml 
2 termék vásárlásakor az 
egységár: 0,66 Ft/ml.
1 termék vásárlásakor az ár: 
399 Ft/db,  
egységára: 1,33 Ft/ml.



Nyerj a 30 éves 
ROSSMANN-nal bármely 
órában 10 000 Ft értékű 

Rossmann ajándékkártyát 
2023. október 2. 
és október 31-e 

között és vegyél részt 
november 2-án az értékes 

főnyeremények sorsolásán! 
Vásárolj bármelyik 

Rossmann üzletben vagy 
az Online Drogériában 
egyidejűleg legalább 

3000 Ft értékben, töltsd fel 
a blokkon található egyedi 

azonosítót 
és nyerj ajándékkártyát, 
továbbá legyen tiéd az 
értékes főnyeremények 

egyike!
Részletek 

a játék időtartama alatt: 
shop.rossmann.hu/

nyeremenyjatek/rossmann30

OKTÓBERI 
NYERŐ ÓRÁK

2023. október 2-31.

FŐDÍJAK
VÁLASZTHATÓ NYEREMÉNYEI:

APPLE WATCH 
SERIES 8 

OKOSÓRA

IPHONE SE 
OKOSTELEFON

XIAOMI MI ELECTRIC 
SCOOTER 3 

ELEKTROMOS ROLLER

3X

3X

3X

A tájékoztatás nem teljeskörű! A nyereményjátékban mindazon vásárlóink részt 
vehetnek, akik üzleteinkben vagy Online Drogériánkban legalább 1 alkalommal 
vásárolnak egyidejűleg 3000 Ft értékben 2023.10.02-10.31. között. További információ 
és a játékszabályzat a nyereményjáték időtartama alatt a shop.rossmann.hu/
nyeremenyjatek/rossmann30 weboldalon érhető el. A vásárlást igazoló blokkot őrizd 
meg, mert a nyeremény átvételéhez szükséged lesz rá! A nyerteseket a regisztráció 
során megadott e-mail címen értesítjük! A képek csak illusztrációk!

JÁTSSZ VELÜNK 30 NAPON ÁT

AZ ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!

30 ÉVE VELETEK, 
      30 ÉVE ÉRTETEK!

Ünnepeljük együtt

a Rossmann 30 éves születésnapját!

ÓRÁNKÉNTI NYEREMÉNY
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SZÜLETÉSNAPI
BEVÁSÁRLÁS

2023. november 1-30.

Mindig kíváncsi voltál, 
hogy mennyi terméket tudsz 

30 másodperc alatt 
a kosaradba pakolni? 

Játssz, nyerj, próbáld ki 
és vidd haza ingyen kosarad 

tartalmát!

VÁSÁROLJ
a Rossmann magyarországi 
üzleteiben vagy az Online 

Drogériában!

REGISZTRÁLJ 
VAGY LÉPJ BE!

Regisztrálj Rossmann 
saját fiókot, vagy lépj be a 

részvételhez!

TÖLTSD FEL
a vásárlást igazoló blokk 

azonosítóját, vagy az online 
vásárlás egyedi azonosítóját. 

Feltöltési időszak: 2023.11.01-11.30.

INDULJ A 
NYEREMÉNYÉRT!

Minél több blokkot töltesz 
fel, annál nagyobb eséllyel 

indulhatsz 
a nyereményért!

Részletek 
a játék időtartama alatt: 

kihivas.rossmann.hu

A tájékoztatás nem teljeskörű! A nyereményjátékban mindazon vásárlóink részt 
vehetnek, akik üzleteinkben vagy Online Drogériánkban legalább 1 alkalommal 
vásárolnak 2023.11.01-11.30. között. További információ és a játékszabályzat 
a nyereményjáték időtartama alatt a kihivas.rossmann.hu weboldalon érhető el. 
A vásárlást igazoló blokkot őrizd meg, mert a nyeremény átvételéhez szükséged lesz 
rá! A nyerteseket a regisztráció során megadott e-mail címen értesítjük! A képek csak 
illusztrációk!

JÁTSSZ VELÜNK 30 NAPON ÁT

AZ ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!

30 ÉVE VELETEK, 
      30 ÉVE ÉRTETEK!

Ünnepeljük együtt

a Rossmann 30 éves születésnapját!



MELLÉKLET

ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

221712

217865

137263

232890

220051

228508

210321

210346

215958

217815

2299Ft

1099Ft

1569Ft

NAGORA TEAFA FAGGYÚ-
HARMONIZÁLÓ 30+ ARCZSELÉ
50 ml
167,98 Ft/ml

EVELINE FACEMED+ 
INSTANT LIFTING 
SOS AKTIV SZÉRUM1
18 ml

L'ORÉAL 
INFAILLIBLE GRIP 
MICRO-FINE 36H 
SZEMHÉJTUS1

EVELINE PERFECT SKIN ACNE 
PATTANÁSOK ELLENI ROLL1
15 ml

KOCOSTAR AJAKÁPOLÓ 
HIDROGEL MASZK1
Többféle.

HOLIKA HOLIKA FÁTYOLMASZK1
Többféle.

LOVELY JELLY SILVER 
HIGHLIGHTER1

Többféle.

NATURA SIBERICA C-BERRICA 
PROFESSIONAL VITAMIN C ENERGETIZÁLÓ 
ARCSZÉRUM1
30 ml

BIOVÉNE ARCKRÉM1
Kétféle. 50 ml
59,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Color Riche 
Slim ajakrúzsokra1!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

32993299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

L'ORÉAL COLOR 
RICHE SLIM 103 
AJAKRÚZS1

10499 Ft 
8399Ft

3499 Ft 
2999Ft

1999 Ft 
1699Ft

1249 Ft 
849Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
32% 

28892889FtFt

31493149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

33993399FtFt

41994199FtFt

191A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! *A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

SZÜLETÉSNAPI
BEVÁSÁRLÁS

2023. november 1-30.

Mindig kíváncsi voltál, 
hogy mennyi terméket tudsz 

30 másodperc alatt 
a kosaradba pakolni? 

Játssz, nyerj, próbáld ki 
és vidd haza ingyen kosarad 

tartalmát!

VÁSÁROLJ
a Rossmann magyarországi 
üzleteiben vagy az Online 

Drogériában!

REGISZTRÁLJ 
VAGY LÉPJ BE!

Regisztrálj Rossmann 
saját fiókot, vagy lépj be a 

részvételhez!

TÖLTSD FEL
a vásárlást igazoló blokk 

azonosítóját, vagy az online 
vásárlás egyedi azonosítóját. 

Feltöltési időszak: 2023.11.01-11.30.

INDULJ A 
NYEREMÉNYÉRT!

Minél több blokkot töltesz 
fel, annál nagyobb eséllyel 

indulhatsz 
a nyereményért!

Részletek 
a játék időtartama alatt: 

kihivas.rossmann.hu

A tájékoztatás nem teljeskörű! A nyereményjátékban mindazon vásárlóink részt 
vehetnek, akik üzleteinkben vagy Online Drogériánkban legalább 1 alkalommal 
vásárolnak 2023.11.01-11.30. között. További információ és a játékszabályzat 
a nyereményjáték időtartama alatt a kihivas.rossmann.hu weboldalon érhető el. 
A vásárlást igazoló blokkot őrizd meg, mert a nyeremény átvételéhez szükséged lesz 
rá! A nyerteseket a regisztráció során megadott e-mail címen értesítjük! A képek csak 
illusztrációk!

JÁTSSZ VELÜNK 30 NAPON ÁT

AZ ÉRTÉKES NYEREMÉNYEKÉRT!

30 ÉVE VELETEK, 
      30 ÉVE ÉRTETEK!

Ünnepeljük együtt

a Rossmann 30 éves születésnapját!



204485

136776

213501

232914 

204561

197903

18268

EVELINE KÉZKRÉM
Kétféle. 75 ml
9,98 Ft/ml

LACTOVIT STIFT
Kétféle.

60 ml
14,15 Ft/ml

CHARME 
CLASSIC NŐI 
DEZODOR VAGY 
ROLL-ON
50/100 ml
14,98/7,49 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HIMALAYA testápolókra!2

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

899 Ft 
749Ft

1199 Ft 
849Ft

899 Ft 
749Ft

kedvezmény
16% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
16% 

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

12,78 Ft/ml

639639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

799Ft

HIMALAYA INTENZÍV 
HIDRATÁLÓ KRÉM2
50 ml
15,98 Ft/ml

50,38 Ft/ml

37793779FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

WELEDA SKIN 
FOOD BŐRÁPOLÓ 
KRÉM2
75 ml
55,98 Ft/ml

19,18 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

SALTHOUSE 
ÁPOLÓ KÉZKRÉM 
CITROMFŰ 
KIVONATTAL2 
75 ml
23,98 Ft/ml

10.19 – 02.16-ig

CAROLINA HERRERA Good 
Girl női edp-re1!*2

20
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

2A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



MELLÉKLET

ONLINE
185125

233567

196195

204879

218855

221739

170256
12690

173373

SZAKÁLLASEMBER 
FAVÁGÓ SZAKÁLLOLAJ1
20 ml

SCHUSSLER FOGKRÉM2
Kétféle. 75 ml
30,65 Ft/ml

KEVE ANTI-AGE 
AFTER SHAVE 
SZÉRUM1
30 ml

DUREX NATURALS 
SÍKOSÍTÓ**
Kétféle.
100 ml
35,49 Ft/ml

ZEWA DELUXE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ
3 rétegű. Többféle. 90 db
3,87 Ft/db

OOOPS! EXCELLENCE 
SENSITIVE 
TOALETTPAPÍR
3 rétegű. 16 tekercs
162,43 Ft/tekercs

BIOMED FOGKRÉM
Többféle. 100 g
15990 Ft/kg

599 Ft 
499Ft

2499 Ft 
1999Ft

4789 Ft 
3349Ft

1999 Ft 
1599Ft

kedvezmény
16% kedvezmény

20% 

kedvezmény
20% 

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

JORDAN GYERMEK 
FOGKRÉM

Kétféle. 50 ml
9,98 Ft/ml

2 DB BLADE
30 ML-ES SZAKÁLLOLAJ1 

vásárlásakor 
A HARMADIK SZAKÁLLOLAJ1 

AJÁNDÉK!

2299Ft

3549Ft

349Ft

2599Ft

SZAKÁLLASEMBER 
szakállolajokra1!*

21
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Tanúsított orvostechnikai eszköz! 
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



219498

213474
213776

203614

203706

110002

186573

73192

26060

MADES STACKABLE 
FÜRDŐGYÖNGY

Többféle. 13 db 
153,76 Ft/db

BRADOLIFE 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1

50 ml
7,98 Ft/ml

BRADOLIFE HIGIÉNÉS 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1

500 ml
1,99 Ft/ml

kedvezmény
28% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
27% 

2799 Ft 
1999Ft

2149 Ft 
1599Ft

549 Ft 
399Ft

1599 Ft 
1149Ft

439 Ft 
349Ft

1399 Ft 
999Ft

1199 Ft 
899Ft

499 Ft 
399Ft

599 Ft 
449Ft

MADES 
BODY 
RESORT 
BŐRRADÍR
Többféle. 
250 ml
6,39 Ft/ml

DIFEEL ESSENTIALS 
HAPPY 
FÜRDŐTABLETTA
40 g

DIFEEL ESSENTIALS 
FÜRDŐSÓ
Többféle. 60 g
6650 Ft/kg

SALTHOUSE 
IZOM-ÍZÜLET HOLT 
TENGERI FÜRDŐSÓ ÉS 
FÜRDŐADALÉK
400 g + 20 ml

BRADOLIFE 
FERTŐTLENÍTŐ KENDŐ1
5 db
69,80 Ft/db

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ ZSELÉ1
250 ml
3,59 Ft/ml

22 1A kézfertőtlenítő gélt, a kendőt és a zselét alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



MELLÉKLET

ONLINE
158520

191938

228306202037

237652

167815

233167

155974

228288

214636

44256

95337

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK

Többféle színárnyalatban.2

PALETTE COMPACT 
LENÖVÉST ELFEDŐ 

HAJSZÍNEZŐ
Többféle színárnyalatban.

kedvezmény
21% kedvezmény

25% 

1399 Ft 
1099Ft

1999 Ft 
1499Ft

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
samponokra és balzsamokra!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AROMAX hajpakolásokra!

7,99/6,66/5,99 Ft/ml

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON
Többféle. 300/360/400 ml
9,99/8,33/7,49 Ft/ml

23,99 Ft/ml

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

AROMAX ROZMARING 
OLAJOS HAJPAKOLÁS
100 ml
29,99 Ft/ml

4,68 Ft/ml

18741874FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

HERBAL ESSENCES 
ARGÁN OLAJOS SAMPON
400 ml
6,24 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

1799Ft

1499Ft

1999Ft

1599Ft

1099Ft

1949Ft

NATURE BOX SAMPON 
VAGY BALZSAM
Többféle. 85 g; 200/385 ml
21164,70 Ft/kg; 8,99/4,67 Ft/ml

TAFT HAJFORMÁZÓ
Többféle.
150/200/250 ml 
9,99/7,49/5,99 Ft/ml

SCHWARZKOPF COLOR LIVE HAJ-
SZÍNEZŐ VAGY TARTÓS HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.1

DIFEEL 
SAMPON VAGY 
BALZSAM
Többféle. 
355 ml
5,49 Ft/ml

PALETTE COLOR 
SHAMPOO TARTÓS 
HAJSZÍNEZŐ
Többféle 
színárnyalatban.

PALETTE 
PERMANENT 
NATURALS COLOR 
CREME ÁPOLÓ 
KRÉMHAJFESTÉK* 
Többféle 
színárnyalatban

SCHWARZKOPF GLISS COLOR 
TARTÓS HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

14691469FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20992099FtFt

231Kivéve Schwarzkopf Color Live dropsok! 2Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 színárnyalatok! *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás



217183

107773

230335

178703

235781

235782

212176

205735

230412

PRIMACAT MARHÁS 
JUTALOMFALAT 

MACSKÁKNAK
50 g

10980 Ft/kg

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
15% 

1699 Ft 
1299Ft

649 Ft 
549Ft

489 Ft 
379Ft

899 Ft 
679Ft

1399 Ft 
999Ft

249 Ft 
199Ft

1999 Ft 
1499Ft

2899 Ft 
1999Ft

649 Ft 
549Ft

PERFECT FIT NATURAL 
VITALITY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK
Kétféle. 6x50 g
4330 Ft/kg

PERFECT FIT SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL
Kétféle. 750 g
2665,33 Ft/kg

PRIMACAT CSIRKÉS 
JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK
50 g
10980 Ft/kg

JULIUS-K9 MACSKAELEDEL
Többféle. 415 g
913,25 Ft/kg

JULIUS-K9 KUTYAELEDEL
Többféle. 400 g
1697,50 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK
Többféle. 800 g
1248,75 Ft/kg

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK
Többféle. 12x85/12x100 g
1469,60/1249,16 Ft/kg

JACKY ALUTÁLAS 
MACSKAELEDEL
Többféle. 100 g
1990 Ft/kg

24



MELLÉKLET

ONLINE

211423

211422

38115

163996 217947 190491

122766

231511202907

186053

195730

BÉRES VITAKID KALCIUM  
+ D3-VITAMIN GUMIVITAMIN*
Cukormentes. 30 db
76,63 Ft/db

BÉRES 
VITAKID VAS 
GUMIVITAMIN*
Cukormentes. 
30 db
76,63 Ft/db

OXYTARM 
TABLETTA
120 db
54,15 Ft/db

DR. THEISS HERBALSEPT 
NYALÓKA GYERMEKEKNEK 
Kétféle. 6 db
214,83 Ft/db

CANAH 
KENDERMAGOLAJ 

KAPSZULA
90 db

88,87 Ft/db

BIOPONT 
BIOSAURUS 
KUKORICÁS 
SNACK *
Sajtos ízű. 
50 g
13180 Ft/kg

OATLY! 
BARISTA 
ZABITAL

1 l
999 Ft/l

TWININGS GYÜMÖLCSÖS 
HERBATEA
Többféle ízben. 20 filter
65,80 Ft/filter

GÁRDONYI 
ROOIBOS VAGY 
GYÜMÖLCS TEA
Többféle ízben. 
20 filter
33,45 Ft/filter

POKKA LEMON C-VITAMIN 
ÜDÍTŐITAL
1000 mg-os. 500 ml
1198 Ft/l

KUBU PLAY! 
GYÜMÖLCSITAL 

GYEREKEKNEK
Többféle ízben. 400 ml

697,50 Ft/l

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

1549 Ft 
1316Ft

899 Ft 
669Ft

669 Ft 
599Ft

359 Ft 
279Ft

2899 Ft 
2299Ft

8999 Ft 
7999Ft

2599 Ft 
2299Ft

6499Ft

1289Ft

999Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
22% 

739 Ft 
659Ft

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Rossmann design



213244

230953

75199

155983

95775

186383

95778

95777
95482

228525
181270

155984

349 Ft 
279Ft

    /db

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

CANESBALANCE HÜVELYKÚP
7 db
527 Ft/db

ALWAYS TISZTASÁGI BETÉT
Többféle.
44/48/58/60 db
22,70/20,81/17,22/16,65 Ft/db

BIOINTIMO DAY EGÉSZSÉGÜGYI 
INTIM BETÉT
10 db
104,90 Ft/db

RUBIN TEMETŐMÉCSES SZETT
Égési idő kb. 30 óra. 4 db
107,25 Ft/db

RUBIN TEMETŐMÉCSES
Égési idő: kb. 60 óra. Kétféle színben.

RUBIN 
TEMETŐMÉCSES 

TETŐVEL
Égési idő kb. 50 óra. 

Kétféle színben.

RUBIN TEAMÉCSES
Égési idő kb. 4 óra. 40 db
24,97 Ft/db

RUBIN TEAMÉCSES
Égési idő kb. 4 óra. 90 db
22,21 Ft/db

STEVENSON GYUFA
5x60 szál
0,99 Ft/szál

SERENE HOUSE PEBBLE 
VAGY RANGER HORDOZHATÓ 
DIFFÚZOR

kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
40% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
20% 

4109 Ft 
3689Ft

549 Ft 
429Ft

299 Ft 
229Ft 
                     /db

1599 Ft 
999Ft

2999 Ft 
1999Ft

499 Ft 
299Ft

9999 Ft 
8499Ft

999Ft

1049Ft

*

*

26 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
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ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

2 db 450/750 ml-es 
PUR mosogatószer 
vásárlásakor!

125696

125697
3653

229021

73685210566 210570

185262

168236

198373

216383

219687

227738

SOMAT MOSOGATÓGÉP 
TISZTÍTÓ VAGY 
ILLATOSÍTÓ
Többféle. 250 ml; 3 db; 17 g
6596 Ft/l; 549,66 Ft/db; 
97000 Ft/kg

PUR MOSOGATÓSZER
Többféle. 1200 ml
1082,50 Ft/l

SWIFFER 
SWEEPER KEZDŐ 
SZETT

SWIFFER DUSTER 
STANDARD 
KEZDŐSZETT

CERESIT STOP 
PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ 
KÉSZÜLÉKHEZ 
UTÁNTÖLTŐ TABLETTA
Kétféle. 2 db
1749,50 Ft/db

CERESIT STOP 
PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ 
KÉSZÜLÉK  
+ 1 DB UTÁNTÖLTŐ 
TABLETTA

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ
Többféle. 500/750 ml
1498/998,66 Ft/l

5989Ft

1789Ft

1649Ft

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

TOMI 2430 ml-es 
(54 mosásos) mosógélekre 
és a 39 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

JAR 350/375/905/1350 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MR. PROPER tisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

JAR 63/75/100 db-os 
mosogatógép tablettákra!

1357,61 Ft/ml
(61,09 Ft/mosás)

32993299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

TOMI ALMOND MILK COLOR 
MOSÓGÉL
2430 ml (54 mosás)
1810,28 Ft/ml (81,46 Ft/mosás)

95,32 Ft/db

71497149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10999Ft

JAR PLATINUM 
ALL IN ONE LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
75 db
146,65 Ft/db

1399,25 Ft/l

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER
1350 ml
1554,81 Ft/l

1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER 
MORNING DEW 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓ
1,5 l
1532,66 Ft/l

2344 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALEX 
ANTISZTATIKUS 
ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ 
SPRAY
375 ml
2930,66 Ft/l

1699 Ft 
1299Ft

4199 Ft 
3499Ft

4999 Ft 
4199Ft

kedvezmény
23% 

kedvezmény
16% kedvezmény

31% 
kedvezmény
16% 

1099 Ft 
749Ft

27



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

➋

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

➊ ➊

➋

➋

➌

➌

➍

➍

195242

229016

199971

155815

179626

229023

235504

177943

236381

236883163232

74152

216157

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

1A mosószeradalékot, a törlőkendőt, a felülettisztítót, a légfrissítő és a szagtalanító aeroszolt, a felülettisztító sprayket és a molyirtókat alkalmazd biztonságosan! 
Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

**A kedvezmény nem vonatkozik a Domestos 3x55 g-os Power5 frissítő lime, frissítő óceán és frissítő pink magnólia toalett-frissítőkre!

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1
1 l
2199 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1
120 db
14,99 Ft/db

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
FELÜLETTISZTÍTÓ1
Kétféle. 1 l
1199 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ LÉGFRISSÍTŐ 
ÉS SZAGTALANÍTÓ AEROSZOL1
Kétféle. 300 ml
3996,66 Ft/l

BREF XXL COLOR 
VAGY POWER AKTIV 
TOALETT-FRISSÍTŐ
Többféle. 5x52/6x52 g
9419,23/7849,35 Ft/kg

BREF BLUE AKTIV 
EUCALYPTUS VAGY 
COLOR AKTIV 
FRESH FLOWER 
TOALETT-
FRISSÍTŐ
2x50 g
11990 Ft/kg

SENSE XMAS 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY
Kétféle. 300 ml
2330 Ft/l

PROTECT MOLYIRTÓ 
KAZETTA1*

2 db
499,50 Ft/db

ORION 
MOLYIRTÓ 

GOLYÓK1
Kétféle. 20 db

42,45 Ft/db

2449 Ft 
2199Ft

1999 Ft 
1799Ft

1599 Ft 
1199Ft

1199 Ft 
999Ft

1399 Ft 
1199Ft

1972 Ft/l

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

DETTOL 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1
750 ml
2465,33 Ft/l

226,50 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

TOSHIBA AA VAGY 
AAA ALKÁLI ELEM
6 db
266,50 Ft/db

2238 Ft/l

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

DETTOL LIME&MENTA 
ANTIBAKTERIÁLIS VAGY 
POWER&FRESH UNIVERZÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ SPRAY1
500 ml
2798 Ft/l

9993,93 Ft/kg

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

DOMESTOS FULL POWER POP ART 
ICONIC LIME TOALETT-FRISSÍTŐ
3x55 g
13327,27 Ft/kg

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOMESTOS 3x53/3x55 g-os Power5, Full 
Power és Aroma Lux toalett-frissítőkre!**

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

2449Ft

1199Ft

849Ft

699Ft

28

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.10.23 – 11.03-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16 A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.10.09-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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